
 
 

1 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto   il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari, relativo al conferimento di borse di 

studio postlauream;  

Visto  la richiesta presentata dal professor Ugo Della Croce, per l’attivazione di una borsa di 

studio per lo svolgimento della seguente attività “Attività di caratterizzazione e 

calibrazione di sensori magneto-inerziali”; 

Vista   la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 29/06/2021 con la 

quale è stata approvata la messa a concorso di 1 (una) borsa di studio della durata di 3 

(tre) mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo al percipiente di € 2.250,00, 

per lo svolgimento della seguente attività: “Attività di caratterizzazione e calibrazione di 

sensori magneto-inerziali” nell’ambito del progetto di ricerca 

“DOMOMEA2018CEREATTI” responsabile scientifico Prof. Ugo Della Croce, codice 

CUP J81B17001050005; 

Visto  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 335/2021 Prot. 1825 del 28/09/2021 con il 

quale è stata bandita una selezione pubblica comparativa per il conferimento di una 

borsa di studio per lo svolgimento della suddetta attività; 

DECRETA 

La commissione giudicatrice del concorso, per titoli e colloquio, bandito con il D.D.D. Rep. n. 

335/2021 Prot. 1825 del 28/09/2021, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento 

della “Attività di caratterizzazione e calibrazione di sensori magneto-inerziali” è così composta: 

Prof. Ugo Della Croce (P.O.) Presidente 

Prof. Marco Gazzoni (P.A. UNITO) Componente  

Prof. Andrea Cereatti (P.A. UNITO) Segretario 

 

La commissione è convocata, in modalità telematica attraverso la piattaforma Teams, il giorno 12 

ottobre 2021 alle ore 17,00. 

 

 

Il Direttore 

Prof. Pier Luigi Fiori 




		2021-10-11T13:37:17+0000
	FIORI PIER LUIGI




